ITE - GUIDE DES COMPOSANTS
jANvIEr 2021
PhOTOS NON CONTrACTUEllES
isolants
isolation thermique
extérieure
PAREXLANKO est une marque du groupe Sika
ParexGroup S.A. Département Façades

19, place de la Résistance - CS 50053 - 92445 Issy-Les-Moulineaux Cedex
Tél. : +33 ( 0)1 41 17 20 00 parexlanko.com
ITE - GUIDE DES COMPOSANTS
jANvIER 2021
PhOTOS NON CONTRACTUELLES
isolants façades
RéFéRENCEMENT
Référence épaisseur
(mm)
Résistance
thermique
(m2.K/W)
Masse
surfacique *
(kg/m2)
IPLB20 20 0,50 0,4
IPLB30  30 0,75 0,5
IPLB40 40 1,05 0,7
IPLB50 50 1,30 0,9
IPLB60 60 1,55 1,1
IPLB70 70 1,85 1,2
IPLB80 80 2,10 1,4
IPLB90 90 2,35 1,6
IPLB100 100 2,60 1,8
IPLB110 110 2,90 1,9
IPLB120 120 3,15 2,1
IPLB130 130 3,40 2,3
IPLB140 140 3,70 2,5
IPLB150 150 3,95 2,6
IPLB160 160 4,20 2,8
Référence épaisseur
(mm)
Résistance
thermique
(m2.K/W)
Masse
surfacique *
(kg/m2)
IPLB170 170 4,45 3,0
IPLB180 180 4,75 3,2
IPLB190 190 5,00 3,3
IPLB200 200 5,25 3,5
IPLB210 210 5,55 3,7
IPLB220 220 5,80 3,9
IPLB230 230 6,05 4,0
IPLB240 240 6,30 4,2
IPLB250 250 6,60 4,4
IPLB260 260 6,85 4,6
IPLB270 270 7,10 4,7
IPLB280 280 7,40 4,9
IPLB290 290 7,65 5,1
IPLB300 300 7,90 5,3
PRéCAUTIONS D’EMPLOI
iplb
polystyrène expansé blanc
Une exposition prolongée aux U.V. est nuisible au polystyrène expansé.